
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oggebbio.  Responsabile Procedimento (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

Comune di Oggebbio 
(Provincia del Verbano Cusio Ossola) 

 
ORDINANZA  

 
N. 60 DEL 16/08/2024 

 
OGGETTO: 
DIVIETO DI SOSTA PRATO DIETRO PROTEZIONE CIVILE, PER ALLESTIMENTO 
MANIFESTAZIONE, DAL 19/08 AL 26/08 
 
UDITA la richiesta della Protezione Civile, che per procedere all’allestimento della 

manifestazione “Pesciolata”, necessita di avere libero il prato dietro la sede della 

protezione Civile, Strada A Manzi, dal 19 al 26 agosto dalle ore 08.00; 

CONSIDERATO che per le operazioni di cui sopra, al fine di consentire gli 

allestimenti, occorre imporre il divieto di sosta; 

DATO ATTO che con Delibera di Giunta Municipale n. 57 del 26/06/2024 è stato 

nominato Responsabile del Servizio Polizia Locale ed Amministrativa il Sig. Ferrari 

Alessio; 

VISTI gli artt. 5,6,7,159  del D.Lgs 30.04.1992 n. 285 e s.m.i. ; 

VISTO  l’ art 109 del Decreto Legislativo n°267/’2000; 

 

ORDINA 

 

IL DIVIETO DI SOSTA NEL PRATO DIETRO LA SEDE DELLA 

PROTEZIONE CIVILE, STRADA A MANZI, A GONTE, DAL 19 

AL 26 AGOSTO, DALLE ORE 08.00. 

 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oggebbio.  Responsabile Procedimento (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

INFORMA 

che ciascun interessato può presentare memorie scritte e documenti ed eventuali 

controdeduzioni a norma della vigente normativa in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto d’accesso; 

che gli atti del presente procedimento sono in visione durante l’orario di apertura al 

pubblico presso l’ufficio del responsabile del procedimento; 

AVVERTE 

che avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso amministrativo 

ai sensi dell’articolo 3, 4° della legge L. 7 agosto 1990, n. 241 contenente “nuove 

norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 

documenti amministrativi” che il presente provvedimento è impugnabile con 

ricorso giurisdizionale avanti il TAR di Torino  entro il termine di sessanta giorni 

decorrenti dalla pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale ovvero con ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni decorrenti dal 

medesimo termine. 

Siano fatti salvi ed impregiudicati i diritti di terzi 

 

DISPONE 

– che la presente ordinanza sia pubblicata all’Albo Pretorio ed affissa in formato 

sintetico nella zona dei lavori; 

 

L’ Ufficio Tecnico Comunale è incaricato del posizionamento di idonea segnaletica 

indicante il divieto. 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: Ferrari Alessio


